
Kreativ Content Creator søges til Universe Science
Park

Er du stærk i det skrevne ord, brænder for digital formidling og elsker at skabe synlighed?
Så er du måske vores nye Content Creator hos Universe Science Park.
Om stillingen
Universe Science Park søger en kreativ og strategisk Content Creator, der kan tage ansvar for
parkens kommunikation og synlighed på tværs af platforme. Du bliver en vigtig del af
marketingteamet og får ansvaret for at skabe indhold, der både informerer, engagerer og inspirerer
– altid med vores gæster og vores formål i fokus: at gøre børn og unge nysgerrige på
naturvidenskab, teknologi og iværksætteri.
I hverdagen vil du bl.a. arbejde med:

Planlægning og produktion af content op til events og sæsoner●

Daglig drift af vores organiske SoMe-kanaler●

Produktion og udsendelse af nyhedsbreve●

Samarbejde tæt med grafiker, events og marketingstrategi●

Dine primære arbejdsopgaver

Udarbejdelse og eksekvering af content til digitale platforme●

Formidling af parkens aktiviteter, oplevelser og nyheder – både internt og eksternt●

Drift og udvikling af organiske sociale medier●

Udarbejdelse og udsendelse af e-mail marketingkampagner (inkl. segmentering og analyse)●

Pressekommunikation og samarbejde med medier og journalister●

Planlægning og koordinering af optagedage i samarbejde med interne og eksterne partnere●

Bidrag til online kampagner – herunder idéudvikling, afvikling og opfølgning●

Rapportering og analyse af indsatser på SoMe og nyhedsbreve●

Hvad vi leder efter

Du har solid erfaring med sociale medier og kender de nyeste trends og algoritmer●

Du kan balancere kreativitet og deadlines●

Du har arbejdet med e-mail marketing – gerne i fx Mailchimp, HeyLoyalty eller lignende

platforme. Vi benytter HeyLoyalty.

●

Du har flair for kommunikation og formidling – og kan skrive skarpt, levende og

målgrupperelevant

●

Du arbejder struktureret og kan planlægge indhold og kampagner i god tid●

Du er vant til at arbejde både selvstændigt og som en del af et team●

Du har forståelse for branding, tone-of-voice og målgruppesegmentering●

Det vil være et plus, hvis du…

Har erfaring med pressearbejde og mediekontakt●

Har prøvet at koordinere produktioner med fotografer, videofolk eller content creators●

Har interesse for læring, oplevelsesdesign eller science formidling●

Hvem er vi?
Universe Science Park er en oplevelsespark med formidling i centrum – vi kombinerer læring, leg
og teknologi. Du bliver en del af et dedikeret marketingteam med høj energi, gode grin og stor
frihed under ansvar. 
Hos Universe får du mulighed for at udvikle dig fagligt inden for content, performance, storytelling
og digital markedsføring i en organisation, hvor idéer hurtigt bliver til virkelighed.
Stillingen er fuldtid og placeret i Nordborg på Als, hvor vi har base hele året. Du refererer til vores
Salg- og marketingchef og samarbejder tæt med grafiker, eventansvarlig og strategisk
marketingkoordinator.
Vi tilbyder dig

En livlig og humørfyldt arbejdsplads, hvor hver dag byder på faglige og personlige

udfordringer.

●



Et job hvor du får muligheden for at præge udviklingen og sætte dine faglige og personlige

kompetencer i spil.

●

En fast stilling på gennemsnitlig 37 timer ugentligt med fleksible arbejdstider.●

Pensionsordning (11% firmabetalt, 2% egenbetaling).●

Sundhedsforsikring (PFA).●

Medarbejderfordele

Fri telefon og fri bredbånd.●

Eget sæsonkort til dig og din familie.●

Medarbejderrabatter i parken.●

Gratis adgang til attraktioner i Danmark.●

Og meget mere…●

I Universe ønsker vi at fremme et mangfoldigt og inkluderende arbejdsmiljø, hvor der er brug for
mange forskellige idéer, synspunkter og styrker. Overvejer du at søge stillingen, men føler ikke, at
du kan sætte flueben ved alle punkterne i opslaget? Så vil vi alligevel opfordre dig til at søge –
uanset køn, baggrund, nationalitet eller alder. Vi er nysgerrige på, hvordan du med din erfaring og
profil kan bidrage til stillingen og til Universe.
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning og CV allerede i dag ved at trykke på knappen ”Ansøg”. Ansøgningsfristen er
torsdag d. 12. marts 2026.
Vi afvikler 1. samtale i uge 12 og 2. samtale i uge 13. Samtalerne afholdes ved fysisk fremmøde i
Universe. 
Vi håber, at du bor i lokalområdet eller ønsker at flytte tættere på Als.
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Salg- og marketingschef Mikael Vestergaard på
telefonnummer 8881 9515.
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